
1 

 

                                       
 

 

              Starogard Gdański, dnia 13-11-2019 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU  POSTĘPOWANIA  

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług przy 

zimowym utrzymaniu dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański w 

sezonie zimowym 2019/2020” w częściach 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 i 

17. 

 

   Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz 1843), Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsze 

wybrano oferty złożone przez Wykonawców, których oferty zdobyły największą liczbę 

punktów oraz spełniły wszystkie wymagania postawione w SIWZ, w podziale na części: 

 

W części nr 1 - wynajem wraz z kierowcą samochodu ciężarowego wyposażonego w pług 

odśnieżny i piaskarkę (pługopiaskarki) – 1 szt., wybrano ofertę złożoną przez: 

Mechanika Pojazdowa Usługi Transportowe Handel Samochodami Jarosław Duray ul. 

Andersa 13, 83-200 Starogard Gdański. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

pracy  – 

40% 

Ryczałt m-czny za 

pogotowie 

zimowe – 40%  

Czas 

przystąpienia do 

usuwania 

skutków zimy – 

20%  

Łączna ilość 

punktów   

6 Mechanika Pojazdowa 

Usługi Transportowe 

Handel Samochodami 

Jarosław Duray ul. Andersa 

13, 83-200 Starogard 

Gdański 

40,00 pkt 8,00 pkt 20,00 pkt 68,00 pkt 

 

 

W części nr 2 - wynajem wraz z kierowcą samochodu ciężarowego wyposażonego w pług 

odśnieżny i piaskarkę (pługopiaskarki) – 1 szt., wybrano ofertę złożoną przez: 

Mechanika Pojazdowa Usługi Transportowe Handel Samochodami Jarosław Duray ul. 

Andersa 13, 83-200 Starogard Gdański 



2 

 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

pracy  – 

40% 

Ryczałt m-czny za 

pogotowie 

zimowe – 40%  

Czas 

przystąpienia do 

usuwania 

skutków zimy – 

20%  

Łączna ilość 

punktów   

6 Mechanika Pojazdowa 

Usługi Transportowe 

Handel Samochodami 

Jarosław Duray ul. Andersa 

13, 83-200 Starogard 

Gdański 

40,00 pkt 8,00 pkt 20,00 pkt 68,00 pkt 

 

W części nr 3 - wynajem wraz z operatorem ładowarki o pojemności łyżki od 0,5 do 1,5 m
3
, 

pożądana wielkość łyżki 1 m
3 

do sporządzania mieszanki solno-piaskowej oraz załadunku 

posypywarek – 1 szt., wybrano ofertę złożoną przez: 

-  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gd. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 
   Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 godzinę 

zsumowaną   – 80% 

 Czas 

przystąpienia do 

usuwania 

skutków zimy – 

20%  

Łączna ilość 

punktów   

7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-
Melioracyjnych EKOBUD-Starogard Sp. z 
o.o.  ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard 
Gd. 

80,00 pkt  20,00 pkt 100,00 pkt 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

W części nr 6 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie całkowitej do 2,5 

ton z pługiem odśnieżnym i z piaskarką zawieszaną lub ciągnioną o ładowności od 0,5 do 3,0 

ton, głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników– 2 szt , wybrano ofertę złożoną 

przez: 

-  TOMEX Tomasz Prabucki ul. Korczaka 24/25, 83-200 Starogard Gdański. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

pracy  – 

40% 

Ryczałt m-czny za 

pogotowie 

zimowe – 40%  

Czas 

przystąpienia do 

usuwania 

skutków zimy – 

20%  

Łączna ilość 

punktów   

2 TOMEX Tomasz Prabucki 

ul. Korczaka 24/25, 83-200 

Starogard Gdański 

40,00 pkt 8,00 pkt 20,00 pkt 68,00 pkt 

 

W części nr 7 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie całkowitej do 2,5 

ton z pługiem odśnieżnym i z piaskarką zawieszaną lub ciągnioną o ładowności od 0,5 do 3,0 



3 

 

ton, głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników – 1 szt, wybrano ofertę złożoną 

przez: 

-  TOMEX Tomasz Prabucki ul. Korczaka 24/25, 83-200 Starogard Gdański. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

pracy  – 

40% 

Ryczałt m-czny za 

pogotowie 

zimowe – 40%  

Czas 

przystąpienia do 

usuwania 

skutków zimy – 

20%  

Łączna ilość 

punktów   

2 TOMEX Tomasz Prabucki 

ul. Korczaka 24/25, 83-200 

Starogard Gdański 

40,00 pkt 8,00 pkt 20,00 pkt 68,00 pkt 

3 Firma Handlowo-Usługowa 

„JUTRZENKA” Janina 

Gidzińska ul. Pogodna 8, 

83-240 Lubichowo 

32,00 pkt 16,00 pkt 8,70 pkt 56,70 pkt 

 

W części nr 8 – wynajem wraz z operatorem lekkiej ładowarki lub koparko-ładowarki na 

podwoziu kołowym głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników, ścieżek 

rowerowych, placów i parkingów – 2 szt, wybrano ofertę złożoną przez: 

-  Zbigniewa Korynta Z.U.P.H. „KAMI” ul. Płk. Dąbka 17, 83-200 Starogard Gdański 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

zsumowaną   – 

80% 

Czas przystąpienia do 

usuwania skutków 

zimy – 20%  

Łączna ilość 

punktów   

5 Zbigniew Korynt Z.U.P.H. „KAMI” 
ul. Płk. Dąbka 17, 83-200 
Starogard Gdański 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

7 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  ul. 
Traugutta 56, 83-200 Starogard 
Gd. 

61,79 pkt 13,33 pkt 75,13 pkt 

 

W części nr 9 – wynajem wraz z operatorem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu 

kołowym do odśnieżania dróg gruntowych i utwardzonych – 2 szt, wybrano ofertę złożoną 

przez: 

Dominika Wnorowskiego WNORTEX, ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

zsumowaną   – 

80% 

Czas przystąpienia do 

usuwania skutków 

zimy – 20%  

Łączna ilość 

punktów   

1 Dominik Wnorowski WNORTEX, 
ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 



4 

 

W części nr 10 – wynajem wraz z operatorem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu 

kołowym do odśnieżania dróg gruntowych i utwardzonych – 1 szt, wybrano ofertę złożoną 

przez: 

-  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gd. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

zsumowaną   – 

80% 

Czas przystąpienia do 

usuwania skutków 

zimy – 20%  

Łączna ilość 

punktów   

7 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  ul. 
Traugutta 56, 83-200 Starogard 
Gd. 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

W części nr 11 – wynajem wraz z kierowcą samochodu ciężarowego typu wywrotka o 

ładowności powyżej 5 ton max do 16 ton  do wywozu śniegu – 1 szt, wybrano ofertę złożoną 

przez: 

-  Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  

ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gd. 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena usługi 

zsumowana – 

80% 

Czas przystąpienia do 

usuwania skutków 

zimy – 20%  

Łączna ilość 

punktów   

1 Dominik Wnorowski WNORTEX, 
ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity 

38,92 pkt 20,00 pkt 68,92 pkt 

7 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  ul. 
Traugutta 56, 83-200 Starogard 
Gd. 

80,00 pkt 13,33 pkt 93,33 plt 

 

 

W części nr 17 – świadczenie usług ręcznego odśnieżania i usuwania śliskości chodników, 

przystanków autobusowych i przejść dla pieszych  przez 3 – 4 osobowe ekipy wyposażone w 

narzędzia do odśnieżania i samochód do przewożenia ludzi i materiałów uszorstniających – 5 

ekip, wybrano oferty złożone przez: 

-  Zbigniewa Korynta Z.U.P.H. „KAMI” ul. Płk. Dąbka 17, 83-200 Starogard Gdański – 

2 ekipy, 

- Firmę Usługowo-Budowlaną Przemysława Szczeblewskiego ul. Działkowa 2, 83-211 

Jabłowo – 1 ekipa 

- Dominika Wnorowskiego WNORTEX, ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity – 2 ekipy. 

 

 

Ofertom złożonym w powyższym postępowaniu przyznano następującą punktację: 



5 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 1 

godzinę 

zsumowaną   – 

80% 

Czas przystąpienia do 

usuwania skutków 

zimy – 20%  

Łączna ilość 

punktów   

1 Dominik Wnorowski WNORTEX, 

ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity 

50,82 pkt 20,00 pkt 70,82 pkt 

4 Firma Usługowo-Budowlana 

Przemysław Szczeblewski ul. 

Działkowa 2, 83-211 Jabłowo 

69,68 pkt 13,33 pkt 83,01 pkt 

5 Zbigniew Korynt Z.U.P.H. „KAMI” 
ul. Płk. Dąbka 17, 83-200 
Starogard Gdański 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

7 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  ul. 
Traugutta 56, 83-200 Starogard 
Gd. 

48,00 pkt 13,33 pkt 61,33 pkt 

 

 

 

Umowy z wybranymi wykonawcami w częściach 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 17 zostaną 

podpisane w terminie dogodnym dla obu stron. 

 

 

 

Dyrektor Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Starogardzie Gdańskim                                                                        

                                                                      …………………………………………… 

                                                                             Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

Otrzymują: 

1/ Dominik Wnorowski WNORTEX, ul. Spółdzielcza 1H 11-001 Dywity 

2/ TOMEX Tomasz Prabucki ul. Korczaka 24/25, 83-200 Starogard Gdański, 

3/ Firma Handlowo-Usługowa „JUTRZENKA” Janina Gidzińska ul. Pogodna 8, 83-240 Lubichowo, 

4/ Firma Usługowo-Budowlana Przemysław Szczeblewski ul. Działkowa 2, 83-211 Jabłowo, 

5/ Zbigniew Korynt Z.U.P.H. „KAMI” ul. Płk. Dąbka 17, 83-200 Starogard Gdański 

6/ Mechanika Pojazdowa Usługi Transportowe Handel Samochodami Jarosław Duray ul. Andersa 13, 

83-200 Starogard Gdański, 

7/ Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Melioracyjnych EKOBUD-Starogard Sp. z o.o.  ul. Traugutta 

56, 83-200 Starogard Gd. 

 

 


